
 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 
 

 

      IL DIRIGENTE 

 

VISTA                               l’O.M.  n. 30 del 23 febbraio 2024 concernente la mobilità del personale  

                                          docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2024/25; 

 

V I S T O Il proprio decreto prot. AOOUSPCE 8161 del 02-05-2024, ed i relativi 

allegati, con il quale sono state pubblicate le determinazioni delle dotazioni 

organiche del personale docente di ruolo delle scuole dell’infanzia, primaria 

e secondaria di I e II grado e delle Istituzioni Educative statali della 

Provincia di Caserta per l’anno scolastico 2024/25; 

V I S T A  la nota pervenuta dal Convitto “Agostino Nifo” di Sessa Aurunca prot. 

AOOUSPCE 0008164 del 03-05-2024, con il quale veniva comunicata una 

rettifica al numero di semiconvittori e semiconvittrici effettivamente iscritti 

per l’anno scolastico 2024-25; 

R I T E N U T O di dover apportare le conseguenti e necessarie rettifiche alla determinazione 

dell’Organico di Diritto del Personale Educativo spettante al Convitto “A. 

Nifo”; 

 

D E C R E T A 

 

Per la motivazione in premessa citate è rettificata la dotazione organica di diritto del Personale 

Educativo per l’anno scolastico 2024/25 del Convitto “Agostino Nifo” (codice meccanografico 

CEVC020002) da n. 16 unità a n. 8 unità.  

 
IL DIRIGENTE 

Monica MATANO 
documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. 

A corredo della presente nota, vi sono 18 allegati. 

 

 
 

 

 
 

FUNZIONARIO RESPONSABILE: 

Domenica CAROZZA – domenica.carozza@istruzione.it 
Tel 0823.248208 

 
- Al D.S. del Convitto “A. Nifo” 

- Al Direttore Generale dell’USR Campania 

- Alle OO.SS. comparto scuola    

- All’ALBO e Sito WEB   

LORO SEDI 

mailto:domenica.carozza@istruzione.it

		2024-05-09T12:24:55+0000
	MATANO MONICA


		2024-05-09T14:42:49+0200
	protocollo




